様式第三十五号（第五十六条の十一関係）（平23農水令57・追加、令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 家畜伝染病病原体所持許可変更許可申請書 年月日 農林水産大臣殿 申請者 氏名 （法人にあつては、名称及び代表者の氏名） 住所 許可事項について変更の許可を受けたいので、家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第46条の8第1項本文の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。 なお、同法、家畜伝染病予防法施行令（昭和28年政令第235号）及び家畜伝染病予防法施行規則（昭和26年農林省令第35号）を遵守し、記載事項に虚偽がないことを誓約します。 記 事業所の名称 事業所の所在地 許可番号 変更の内容 変更の理由 備考 注意1用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2この申請書には、家畜伝染病予防法施行規則第56条の11第1項各号に掲げる書類を、それらの書類の一覧表とともに添えること。 3この申請書に係る事務担当者が家畜伝染病病原体所持許可申請書に記載された事務担当者と異なる場合は、備考欄に氏名、所属部署名、電話番号、FAX番号及びメールアドレスを記載すること。